
MESÓN MARINERO 

CROQUETAS CASERAS 
SEPIONET PLANCHA.   
PUNTILLA ENCEBOLLADA.   
CHIPIRÓN PLANCHA.   
CHIPIRÓN ENCEBOLLADO. 
ALMEJAS A LA MARINERA.   
MEJILLONES AL VAPOR.   
MEJILLONES PICANTONES.   
PULPO DOS COCCIONES.  

CARPACCIO DE VENTRESCA DE ATÚN ROJO. 
HUEVA DE MÚJOL EN SEMI SALAZÓN CON
ALMENDRA MARCONA.  
ANCHOA DE LOLÍN.  
NUESTRA MARINERA.   
ENSALADILLA DE PULPO
SARDINA AHUMADA.
ENSALADA DE VENTRESCA DE BONITO. 
ENSALADA DE SARDINA AHUMADA.      
CECINA DE ASTORGA.  
EMBUTIDOS DE GUADALEST CASA GLORIA.   
TABLA DE QUESOS. 

QUISQUILLA 100GR.
GAMBA ROJA 1ª. 
SALPICÓN DE LANGOSTA.

CAVIAR TANIT KING GOLD LATA 10 GR..
NAVAJAS AL NATURAL 
REAL CONSERVERA ESPAÑOLA. 
MEJILLONES EN ESCABECHE CON PAPAS.
SARDINILLAS EN ACEITE 
REAL CONSERVERA ESPAÑOLA

ENTRANTES FRÍOS 

TEMPORADA
OTOÑO

INVIERNO

LOS MÁS ESPECIALES

DESDE 1988

C A R T A

COCINA DE
MERCADO

CON CARIÑO 

TODOS LOS PRECIOS SON POR PERSONA

ENTRANTES CALIENTES

SEGUNDOS  COMPARTIR
PARA DAR LA LATA

Agradecimientos:

RODABALLO A LA CASTREÑA. 
COGOTE DE MERLUZA. 
LUBINA A LA ESPALDA. 
CHERNA AL HORNO. 
DENTÓN A LA ESPALDA. 
URTA A LA ESPALDA. 
BESUGO A LA ESPALDA.
CABRACHO AL HORNO.
CORVINA A LA ESPALDA

CHULETA DE VACA. (Precio pieza)

INDIVIDUALES
MERLUZA REBOZADA. 
VENTRESCA DE ATÚN ROJO.

SOLOMILLO DE TERNERA.

PAN DE PUEBLO.   1€ P.P.
SALSAS EXTRA.   1€

ACEITUNAS.   1€
ALMENDRAS FRITAS.    2'5€

ACEITE VERDELISS.   1,5€ P.P.

A NUESTROS PADRES, EDUARDO Y ALICIA, QUE DESDE 1988 FORJARON ESTE SUEÑO, QUE HASTA HOY SUS HIJOS
INTENTAMOS MANTENER VIVO DÍA A DÍA.

SIÉNTATE A LA MESA, SIÉNTETE EN TU CASA, DESCORCHEMOS UN BUEN VINO, Y DISFRUTA DE NUESTRO PRECIOSO LEGADO.

20
 

11
3

4.5/6
10/17

5
20

19.5
10/17
8/12

10/16

3
12/20

21
11 unidad
11 unidad

21
12
12
22

30
22

16

22

17
S. Mercado

     S. Mercado 24
30

25

30
24
29
29
30
29
35
30
25

42/kilo


