

TEMPORADA
OTOÑO
INVIERNO

MESÓN MARINERO

COCINA DE
MERCADO
CON CARIÑO

DESDE 1988

ENTRANTES FRÍOS

CARPACCIO DE VENTRESCA DE ATÚN ROJO.	20
HUEVA DE MÚJOL EN SEMI SALAZÓN CON ALMENDRA MARCONA.	11
ANCHOA DE LOLÍN.	3
NUESTRA MARINERA.	4,5/6
ENSALADILLA DE PULPO	10/17
SARDINA AHUMADA.	5
ENSALADA DE VENTRESCA DE BONITO.	20
ENSALADA DE SARDINA AHUMADA.	19,5
CECINA DE ASTORGA.	10/17
EMBUTIDOS DE GUADALEST CASA GLORIA.	8/12
TABLA DE QUESOS.	10/16

INDIVIDUALES

MERLUZA REBOZADA.	24
VENTRESCA DE ATÚN ROJO.	30
SOLOMILLO DE TERNERA.	25

SEGUNDOS COMPARTIR

TODOS LOS PRECIOS SON POR PERSONA

RODABALLO A LA CASTREÑA.	30
COGOTE DE MERLUZA.	24
LUBINA A LA ESPALDA.	29
CHERNA AL HORNO.	29
DENTÓN A LA ESPALDA.	30
URTA A LA ESPALDA.	29
BESUGO A LA ESPALDA.	35
CABRACHO AL HORNO.	30
CORVINA A LA ESPALDA	25
CHULETA DE VACA. (Precio pieza)	42/kilo

ENTRANTES CALIENTES

CROQUETAS CASERAS	3
SEPIONET PLANCHA.	12/20
PUNTILLA ENCEBOLLADA.	21
CHIPIRÓN PLANCHA.	11 unidad
CHIPIRÓN ENCEBOLLADO.	11 unidad
ALMEJAS A LA MARINERA.	21
MEJILLONES AL VAPOR.	12
MEJILLONES PICANTONES.	12
PULPO DOS COCCIONES.	22

LOS MÁS ESPECIALES

QUISQUILLA 100GR.	17
GAMBA ROJA 1ª.	S. Mercado
SALPICÓN DE LANGOSTA.	S. Mercado

PARA DAR LA LATA

CAVIAR TANIT KING GOLD LATA 10 GR..	30
NAVAJAS AL NATURAL	22
REAL CONSERVERA ESPAÑOLA.	
MEJILLONES EN ESCABECHE CON PAPAS.	16
SARDINILLAS EN ACEITE	
REAL CONSERVERA ESPAÑOLA	22

PAN DE PUEBLO. 1€ P.P.
 SALSAS EXTRA. 1€
 ACEITUNAS. 1€
 ALMENDRAS FRITAS. 2'5€
 ACEITE VERDELISS. 1,5€ P.P.

Agradecimientos:

A NUESTROS PADRES, EDUARDO Y ALICIA, QUE DESDE 1988 FORJARON ESTE SUEÑO, QUE HASTA HOY SUS HIJOS INTENTAMOS MANTENER VIVO DÍA A DÍA.

SIÉNTATE A LA MESA, SIÉNTETE EN TU CASA, DESCORCHEMOS UN BUEN VINO, Y DISFRUTA DE NUESTRO PRECIOSO LEGADO.